
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

1 
 

KLASA: 650-01/16-01/0012 

URBROJ:      2137/01-05-03/1-16-5 

Koprivnica, 21. prosinca 2016. 
 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i 

članka 55. Statuta Grada Koprivnice ( „Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 3/12 i 3/13-
pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 19. prosinca 

2016. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o odabiru ponude za nabavu korisničke podrške za KIS programske proizvode 

 

 
1. Prihvaća se ponuda ponuditelja INFOPROJEKT d.o.o., Miroslava Krleže 4 iz Rijeke za nabavu 

korisničke podrške za „KIS“ programske proizvode u iznosu od 26.185,00 kuna bez PDV-a, 

mjesečno.  
 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada Koprivnice za 

2017. godinu, poziciju 14, konto 3238 - Računalne usluge. 

 
3. Nabava iz točke l. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem 20/16. JN-MV. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Grad Koprivnica kao javni Naručitelj pokrenuo je pregovarački postupka javne nabave bez 

prethodne objave za nabavu korisničke podrške za KIS programske proizvode, sukladno članku 28. st. 2. 
točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kada zbog 

tehničkih ili umjetničkih razloga ili razloga povezanih sa zaštitom isključivih prava ugovor može izvršiti 

samo određeni gospodarski subjekt. 

Poziv na pregovaranje sukladno članku 37. st. 3. Zakona o javnoj nabavi upućen je trgovačkom 
društvu INFOPROJEKT d.o.o., Miroslava Krleže 4 iz Rijeke koji je proizvođač navedenog programa 

„KIS-a“ te je ujedno i vlasnik izvornog koda navedenog programa te ni jedan drugi gospodarski subjekt 

ne može obavljati navedene usluge održavanja, odnosno korisničke podrške. Procijenjena vrijednost 
nabave u ovom postupku iznosi 315.000,00 kn (bez PDV-a). U zakonskom roku zaprimljena je inicijalna 

ponuda ponuditelja INFOPROJEKT d.o.o., Miroslava Krleže 4, iz Rijeke za nabavu korisničke podrške 

za „KIS“ programske proizvode, za cijenu ponude u iznosu od 26.185,00 kuna bez PDV-a mjesečno. 
Inicijalna ponuda je nakon pregleda i ocjene ponude prihvaćena kao konačna ponuda, sukladno članku 

37. st. 6. Zakona o javnoj nabavi. 

Člankom 82. stavak 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) propisano je da je kriterij na kojem javni naručitelj temelji odabir ponude najniža cijena.  
Inicijalna ponuda koja je prihvaćena kao konačna ponuditelja INFOPROJEKT d.o.o., Miroslava 

Krleže 4 iz Rijeke, prihvatljiva je po cijeni te je na prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja odlučeno 

kao u točki 1. ove Odluke.  
            U skladu s člankom 98. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14), rok mirovanja iznosi deset dana. Početak roka mirovanja računa se od prvog dana nakon 

dana objave prethodne obavijesti o namjeri sklapanja ugovora. 



 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

          Nezadovoljna strana može u ovom postupku javne nabave pod uvjetima utvrđenima Zakonom o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), izjavljivanjem žalbe Državnoj 

komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u roku pet dana od primitka ove Odluke, tražiti zaštitu 

svojih prava. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom kao i 
elektroničkim putem ako su za to ostvareni uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisima 

o elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 

primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o 

uplati upravne pristojbe i dokaz o uplati naknade za vođenje postupka. 
 

 

 
      ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

  DUŽNOST  GRADONAČELNIKA: 

 

                                                                                                  Mišel Jakšić, dipl. oec.    
 

 

 

Dostaviti: 

1. INFOPROJEKT d.o.o., Miroslava Krleže 4, 

51 000 Rijeka, 
2. Pismohrana – ovdje. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



O b r a z l o ž e nj e 

 

 
Grad Koprivnica kao javni Naručitelj pokrenuo je pregovarački postupka javne nabave bez 

prethodne objave za nabavu korisničke podrške za KIS programske proizvode, sukladno članku 28. st. 2. 

točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kada zbog 
tehničkih ili umjetničkih razloga ili razloga povezanih sa zaštitom isključivih prava ugovor može izvršiti 

samo određeni gospodarski subjekt. 

Poziv na pregovaranje sukladno članku 37. st. 3. Zakona o javnoj nabavi upućen je trgovačkom 

društvu INFOPROJEKT d.o.o., Miroslava Krleže 4 iz Rijeke koji je proizvođač navedenog programa 
„KIS-a“ te je ujedno i vlasnik izvornog koda navedenog programa te ni jedan drugi gospodarski subjekt 

ne može obavljati navedene usluge održavanja, odnosno korisničke podrške. Procijenjena vrijednost 

nabave u ovom postupku iznosi 315.000,00 kn (bez PDV-a). U zakonskom roku zaprimljena je inicijalna 
ponuda ponuditelja INFOPROJEKT d.o.o., Miroslava Krleže 4, iz Rijeke za nabavu korisničke podrške 

za „KIS“ programske proizvode, za cijenu ponude u iznosu od 26.185,00 kuna bez PDV-a mjesečno. 

Inicijalna ponuda je nakon pregleda i ocjene ponude prihvaćena kao konačna ponuda, sukladno članku 

37. st. 6. Zakona o javnoj nabavi. 
Člankom 82. stavak 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) propisano je da je kriterij na kojem javni naručitelj temelji odabir ponude najniža cijena.  

Predlaže se da se Inicijalna ponuda INFOPROJEKT d.o.o., Miroslava Krleže 4 iz Rijeke, koja je 
prihvatljiva po cijeni, prihvati kao konačna ponuda.  

 

         Slijedom sveg iznijetog, predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 
Koprivnice donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za korisničke podrške za KIS programske 

proizvode kao što je naprijed navedeno. 

 

 
 

Upravni odjel za financije, poticanje 

poduzetništva i komunalno gospodarstvo 
 

PROČELNICA: 

Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 
 


